
招牌掉落

食物中毒

火   災

公共意外責任保險

重要提醒
各縣市政府規範：法令強制業者投保公共意外責任保險，違者連續受罰。
消費者意識提高：顧客因損害要求高額賠款，店家可能無力承擔賠償責任。

保障營業行為或處所對第三人身體財產損失的責任

聰明選擇附加條款

商品名稱及文號
安達產物公共意外責任保險金融監督管理委員會105年8月5日金管保產字第10502089610號函核准(公會版)、108.12.25安達商字第
1080919號函備查‧安達產物公共意外責任保險食品中毒責任附加條款105年9月13日 (105)產意字第079號函備查(公會版)‧安達產物公
共意外責任保險招牌責任附加條款(甲型)108.04.23安達商字第1080160號函備查‧安達產物公共意外責任保險電梯責任附加條款105年9
月13日 (105)產意字第076號函備查(公會版)‧安達產物公共意外責任保險停車場責任附加條款105年9月13日 (105)產意字第078號函備
查(公會版)‧安達產物公共意外責任保險慰問金費用附加條款108.04.23安達商字第1080159號函備查‧安達產物公共意外責任保險建築
物承租人火災責任附加條款105年9月13日 (105)產意字第081號函備查(公會版)‧安達產物國際制裁限制除外不保附加條款  107.09.03安
達商字第1070554號函備查‧安達產物恐怖主義除外附加條款（工程險、意外險適用）91.07.31.台財保字第0910706978號函核准（公
會版）、97.03.17北增商字第0970085號函備查、99.03.22金管保理字第09902545200號函核准

店家風險態樣

餐飲必加 食品中毒 內用顧客因食物中毒依法應負賠償責任。

在颱風地震帶的台灣店家必備

一輛車價等同一間房，自設停車場
的店家必備

想想~顧客會找店家還是電梯公司?

責任釐清前的最佳保障

難以逃避的房客責任

附加條款規劃需求

招牌責任

停車場責任
附設停車場的故障或設置不當致第三人體傷財損
(不含代客停車、竊盜)。

招牌線路失火延燒或墜落致第三人體傷財損。

電梯責任 附設電梯夾傷客人。

顧客在營業處所意外受傷就醫，不問責任即可啟動。慰問金費用

承租人火災責任 因自身疏失導致營業處所火災對房東的賠償責任。

餐飲業與一般店鋪：
餐飲業、飲料店、咖啡館、麵包店、藥局、文具店、服飾店、通訊行、鐘錶眼鏡行、食品雜貨店、
便利商店、補習班、安親班、美髮店、化妝品店、寵物用品店、水果行等一般行號店鋪。

診所：
係指依照醫療法規定領有開業執照之診所。(醫美診所需個案核保報價)

適用對象

公共意外責任險基本保障

可任選食品中毒、招牌掉落事故、停車場事故、電梯事故、慰問金費用、
承租人火災等附加條款

電梯事故

第1頁,共2頁



「注意事項」

投保注意事項

各縣市建議方案

方案E 台北市、桃園市、新竹市、彰化縣

餐飲業及一般店鋪(NT$)

診所(NT$)

1.消費者投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及產品風險。
2.消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容，本商品之預定費用率為29.7%；如要詳細了解其他相關資訊，請洽本分公司業務員、服務
據點（台北市信義路五段8號10樓、免付費服務暨申訴專線電話：0800-339-899）或網站（https://www.chubb.com/tw)，以保障您的權
益。

3.欲查閱本分公司資訊公開說明文件，請至本分公司網站或來電0800-608-989索取。
本保險為保險商品，依保險法及其他相關規定受保險安定基金保障；本保險非存款商品，不受存款保險保障。

4.本商品內容、費率、保險給付(相關條件、年齡、金額等資格)與其他未盡事宜，悉依保單條款規定為準，本簡介之內容僅供參考，本
分公司保留最終承保與否之權利。

1.保險期間一年，本公司保有修正保費及最後承保與否之權利。
2.承保種類：僅限單一處所，多處所案件洽核保另行報價。
3.承保處所面積：1~124坪。
4.承保建築等級：鋼筋/骨水泥、加強磚造、磚水泥造之水泥平屋頂等
  建築且有固定場所。
5.過去3年有損失紀錄，需個案核保報價。

方案A

方案B

苗栗縣、雲林縣、嘉義縣

高雄市方案C

新北市、南投縣、台南市、屏東縣、
基隆市、花蓮縣、台東縣

方案D 台中市、宜蘭縣、新竹縣

美商安達產物保險股份有限公司成立於西元1792年，擁有二百多年的悠久歷史及豐富的國際商業保險經驗，在台經營三十餘年，為在台最早設立的外商
保險公司。本分公司所隸屬之安達保險集團(Chubb Group)，為全球最大上市產物保險公司集團，2020年底總資產超過1900億美元，於蘇黎世、紐約、倫
敦、巴黎皆設有據點，分支機構遍布全球五十四個國家及地區，並擁有超過31,000名員工提供周延的保險規劃與理賠服務。
集團總公司Chubb Limited為紐約證券交易所掛牌上市公司(NYSE:CB)及S&P 500指數成份股公司，總部設於瑞士蘇黎世，獲得S&P給予〝AA〞及A.M. Best
給予〝A++〞信用評等之肯定，具備堅強之財務實力且信用卓越。
我們熟悉各國當地語言、保險法規、保險規劃及理賠等專業技術，無論對於本地公司、跨國企業或個人，都能就近提供周延的保險規劃、理賠需求及客戶
服務。

保險金額 / 方案別 方案A 保險費

1,114

每一個人體傷責任

每一個意外事故體傷責任

每一意外事故財物損失責任

本保險契約之最高賠償責任

每一事故自負額

處所面積坪數

1~24坪

25~49坪

50~74坪

75~99坪

100~124坪

方案B 方案C 方案D 方案E 加購附加條款

200萬

1,000萬

200萬

2,400萬

無

保險費

1,451

1,781

2,118

2,455

2,792

300萬

1,500萬

200萬

4,800萬

2,129

2,626

3,122

3,619

4,116

300萬

1,500萬

300萬

3,600萬

2,022

2,494

2,966

3,437

3,909

3,018

3,723

4,427

5,131

5,836

4,800萬

300萬

3,000萬

300萬 600萬

3,000萬

300萬

7,200萬

3,161

3,899

4,637

5,374

6,112

◆食品中毒責任附加條款

◆招牌責任附加條款

◆電梯責任附加條款

◆停車場責任附加條款

◆慰問金費用附加條款
傷害保額
每一人500元/每一事故3萬/
保險期間最高10萬
身故保額
每一人1萬/每一事故5萬/
保險期間10萬

◆建築物承租人火災責任附加條款

保險金額:100萬

保險金額:200萬

70

70

70

70

120

557

保險金額 / 方案別 方案A 保險費

1,114

每一個人體傷責任

每一個意外事故體傷責任

每一意外事故財物損失責任

本保險契約之最高賠償責任

每一事故自負額

處所面積坪數

1~24坪

25~49坪

50~74坪

75~99坪

100~124坪

方案B 方案C 方案D 方案E 加購附加條款

200萬

1,000萬

200萬

2,400萬

無

保險費

3,276

4,040

4,805

5,569

6,333

300萬

1,500萬

200萬

4,800萬

4,829

5,955

7,082

8,209

9,335

300萬

1,500萬

300萬

3,600萬

4,586

5,656

6,727

7,797

8,867

6,847

8,451

10,042

11,639

13,237

4,800萬

300萬

3,000萬

300萬 600萬

3,000萬

300萬

7,200萬

7,171

8,844

1,0517

12,191

13,864

◆食品中毒責任附加條款

◆招牌責任附加條款

◆電梯責任附加條款

◆停車場責任附加條款

◆慰問金費用附加條款
傷害保額
每一人500元/每一事故3萬/
保險期間最高10萬
身故保額
每一人1萬/每一事故5萬/
保險期間10萬

◆建築物承租人火災責任附加條款

保險金額:100萬

保險金額:200萬

140

140

140

140

210

557

第2頁,共2頁


