安達產物公共意外責任保險

重要提醒

❷各縣市政府規範:法令強制業者投保公共意外責任保險,違者連續受罰。

❷消費者意識提高:顧客因損害要求高額賠款,店家可能無力承擔賠償責任。

適用對象 餐飲業與

餐飲業與一般店鋪:

餐飲業、飲料店、咖啡館、麵包店、藥局、文具店、服飾店、通訊行、鐘錶眼鏡行、食品雜貨店、便利商店、補習班、安親班、美髮店、化妝品店、寵物用品店、水果行等一般行號店鋪。

係指依照醫療法規定領有開業執照之診所。(醫美診所需個案核保報價)

公共意外責任險基本保障 保障營業行為或處所對第三人身體財產損失的責任

聰明選擇附加條款

可任選食品中毒、招牌掉落事故、停車場事故、電梯事故、慰問金費用、 承租人火災等附加條款

公 食物中毒	店家風險態樣	附加條款規劃需求			
	餐飲必加	食品中毒	內用顧客因食物中毒依法應負賠償責任。		
	在颱風地震帶的台灣店家必備	招牌責任	招牌線路失火延燒或墜落致第三人體傷財損。		
招牌掉落	一輛車價等同一間房,自設停車場 的店家必備	停車場責任	附設停車場的故障或設置不當致第三人體傷財損 (不含代客停車、竊盜)。		
	想想~顧客會找店家還是電梯公司?	電梯責任	附設電梯夾傷客人。		
火災	責任釐清前的最佳保障	慰問金費用	顧客在營業處所意外受傷就醫,不問責任即可啟動。		
	難以逃避的房客責任	承租人火災責任	因自身疏失導致營業處所火災對房東的賠償責任。		

商品名稱及文號

安達產物公共意外責任保險金融監督管理委員會105年8月5日金管保產字第10502089610號函核准(公會版)、108.12.25安達商字第1080919號函備查·安達產物公共意外責任保險食品中毒責任附加條款105年9月13日(105)產意字第079號函備查(公會版)。安達產物公共意外責任保險稅牌責任附加條款(甲型)108.04.23安達商字第1080160號函備查。安達產物公共意外責任保險電梯責任附加條款105年9月13日(105)產意字第076號函備查(公會版)。安達產物公共意外責任保險停車場責任附加條款105年9月13日(105)產意字第078號函備查(公會版)。安達產物公共意外責任保險慰問金費用附加條款108.04.23安達商字第1080159號函備查。安達產物公共意外責任保險建築物承租人火災責任附加條款105年9月13日(105)產意字第081號函備查(公會版)。安達產物國際制裁限制除外不保附加條款 107.09.03安達商字第1070554號函備查。安達產物恐怖主義除外附加條款(工程險、意外險適用)91.07.31.台財保字第0910706978號函核准(公會版)、97.03.17北增商字第0970085號函備查、99.03.22金管保理字第09902545200號函核准

第1頁,共2頁

HUBB達 產

投保注意事項

1.保險期間一年,本公司保有修正保費及最後承保與否之權利。

2.承保種類:僅限單一處所,多處所案件洽核保另行報價。

3.承保處所面積:1~124坪。

4.承保建築等級:鋼筋/骨水泥、加強磚造、磚水泥造之水泥平屋頂等

建築且有固定場所。

5.過去3年有損失紀錄,需個案核保報價。

各縣市建議方案						
方案A	苗栗縣、雲林縣、嘉義縣					
方案B	新北市、南投縣、台南市、屏東縣、 基隆市、花蓮縣、台東縣					
方案C	高雄市					
方案D	台中市、宜蘭縣、新竹縣					
方案E	台北市、桃園市、新竹市、彰化縣					

餐飲業及一般店鋪(NT\$)

保險金額 / 方案別	方案A	方案B	方案C	方案D	方案E	加購附加條款	保險費
每一個人體傷責任	200萬	300萬	300萬	300萬	600萬	◆食品中毒責任附加條款	70
每一個意外事故體傷責任	1,000萬	1,500萬	1,500萬	3,000萬	3,000萬	◆招牌責任附加條款	70
每一意外事故財物損失責任	200萬	300萬	200萬	300萬	300萬	◆電梯責任附加條款	70
本保險契約之最高賠償責任	2,400萬	3,600萬	4,800萬	4,800萬	7,200萬	◆停車場責任附加條款 	70
每一事故自負額	無					◆慰問金費用附加條款	
處所面積坪數	保險費					傷害保額 每一人500元/每一事故3萬/	
1~24坪	1,451	2,022	2,129	3,018	3,161	保險期間最高10萬 身故保額	120
25~49坪	1,781	2,494	2,626	3,723	3,899	毎一人1萬/毎一事故5萬/ 保險期間10萬	
50~74坪	2,118	2,966	3,122	4,427	4,637	◆建築物承租人火災責任附加條款	
75~99坪	2,455	3,437	3,619	5,131	5,374	保險金額:100萬	557
100~124坪	2,792	3,909	4,116	5,836	6,112	保險金額:200萬	1,114

診所(NT\$)

保險金額 / 方案別	方案A	方案B	方案C	方案D	方案E	加購附加條款	保險費
每一個人體傷責任	200萬	300萬	300萬	300萬	600萬	◆食品中毒責任附加條款	140
每一個意外事故體傷責任	1,000萬	1,500萬	1,500萬	3,000萬	3,000萬	◆招牌責任附加條款	140
每一意外事故財物損失責任	200萬	300萬	200萬	300萬	300萬	◆電梯責任附加條款	140
本保險契約之最高賠償責任	2,400萬	3,600萬	4,800萬	4,800萬	7,200萬	◆停車場責任附加條款	140
每一事故自負額	無					◆慰問金費用附加條款	
處所面積坪數	保險費					傷害保額 毎一人500元/每一事故3萬/	
1~24坪	3,276	4,586	4,829	6,847	7,171	保險期間最高10萬 身故保額	210
25~49坪	4,040	5,656	5,955	8,451	8,844	毎一人1萬/毎一事故5萬/ 保險期間10萬	
50~74坪	4,805	6,727	7,082	10,042	1,0517	◆建築物承租人火災責任附加條款	
75~99坪	5,569	7,797	8,209	11,639	12,191	保險金額:100萬	557
100~124坪	6,333	8,867	9,335	13,237	13,864	保險金額:200萬	1,114

「注意事項」

- 1.消費者投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及產品風險。
- 2.消費者於購買前,應詳閱各種銷售文件內容,本商品之預定費用率為29.7%;如要詳細了解其他相關資訊,請洽本分公司業務員、服務 據點(台北市信義路五段8號10樓、免付費服務暨申訴專線電話:0800-339-899)或網站(https://www.chubb.com/tw),以保障您的權益。
- 3.欲查閱本分公司資訊公開說明文件,請至本分公司網站或來電0800-608-989索取。 本保險為保險商品,依保險法及其他相關規定受保險安定基金保障;本保險非存款商品,不受存款保險保障。
- 4.本商品內容、費率、保險給付(相關條件、年齡、金額等資格)與其他未盡事宜,悉依保單條款規定為準,本簡介之內容僅供參考,本分公司保留最終承保與否之權利。

美商安達產物保險股份有限公司成立於西元1792年,擁有二百多年的悠久歷史及豐富的國際商業保險經驗,在台經營三十餘年,為在台最早設立的外商保險公司。本分公司所隸屬之安達保險集團(Chubb Group),為全球最大上市產物保險公司集團,2020年底總資產超過1900億美元,於蘇黎世、紐約、倫敦、巴黎皆設有據點,分支機構遍布全球五十四個國家及地區,並擁有超過31,000名員工提供周延的保險規劃與理賠服務。 集團總公司Chubb Limited為紐約證券交易所掛牌上市公司(NYSE:CB)及S&P 500指數成份股公司,總部設於瑞士蘇黎世,獲得S&P給予 "AA"及A.M. Best 給予 "A++" 信用評等之肯定,具備堅強之財務實力且信用車越。

我們熟悉各國當地語言、保險法規、保險規劃及理賠等專業技術,無論對於本地公司、跨國企業或個人,都能就近提供周延的保險規劃、理賠需求及客戶 服務